'Prl/titura de Ú~o )oJ~ doJ Ca,.poJ

~todo de úao 'Paulo

DECRETO NQ 9126/96
de 15 de outubro de 1996

FLS. "JO

PUBLICADO (Al NO ,IORNAL
BOlfTI~ DO MUIIJfCiPI9
N• ··· 1.~ .. L .. de JS.t.19J9f:f.

Dispõe sobre abertura de crédito adicional
no valor de R$ 382.000,00.

A Prefeita Municipal de
no uso das atribuições que lhe confere o artigo
de Janeiro de 1.996 e artigo 92, inciso IX
Município de 05 de Abril de 1.990,

São José dos Campos,
7Q da Lei 4790 de 18
da Lei Orgânica do

D E C R E T A:

Art. 1Q. Fica aberto um crédito adicional no
valor de R$ 382.000,00 (Trezentos e Oitenta e Dois Mil Reais),
destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

10.10
10.10- 0307023.2005
10.10-3132

correrá por conta
orçamento vigente:

35.10
35.10 - 1376448.3085
35.10- 4110

65.10
65.10 - 1691575 . 1067
65.10 - 4110

SECRETARIA DE GOVERNO
SECRETARIA GERAL
Divulgação em Geral
Outros Serviços e Encargos 382.000,00

Art. 2Q. O Crédito aberto no artigo anterior
da anulação parcial das seguintes dotações do

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Rede de Esgoto Interlagos
Obras e Instalações

SECRETARIA DE TRANSPORTES
SECRETARIA GERAL

150.000,00

Pavimentação Jd. das Indústrias/Limoeiro
Obras e Instalações 232.000,00

Art. 3Q. Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo
seus efeitos a partir de 15 de Outubro de 1996.

15 de outubro de 1996.
Prefeitura Municipal de São José dos

Angel~~~agnin
Prefe1ta Municipal

c::(

1>rt./dfuM dt Óão ]oéi docf CawtpOcf

tdfado dt óao f/>alllo

LIVRO N?

cont. do DECRETO NQ 9126/96 - fls . 02

FLS. "l 0

15 de outubro de 1996.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quinze dias do mês de
outubro do ano de hum mil novecentos e n venta e seis.

~Jún'or
Divisão de Formalização e Atos